IM2069
07/2015
REV00
SÉRIE VIKING™ 4C™3350
MÁSCARAS DE AUTO
ESCURECIMENTO
LENTE DE SUBSTITUIÇÃO STANDARD 4,50X5,25
MANUAL DE INSTRUÇÕES

trabalhar com este produto , sendo de evitar a substituição por produtos de outros fornecedores.
Português  Português 14
Peças de substituição
ITEM PEÇA N.º DESCRIÇÃO QTD
1 KP2898-1 LENTE TRANSPARENTE EXTERIOR (QTD. EMB: 5) 1
2 KP3045-3 CARTUCHO ADF PARA VIKING 3350 4C (S27978-115) 1
3 KP3044-1 LENTE TRANSPARENTE INTERIOR (QTD. EMB: 5) 1
4 KP3908-1 CONJUNTO DO ARNÊS (INCLUINDO FITA ABSORVENTE) 1
5* KP2930-1 FITA ABSORVENTE (QTD. EMB: 2) 1
6 S27978-31 ESTRUTURA DE SUBSTITUIÇÃO (TM 11) 1
7 S27978-32 VEDANTE DA LENTE TRANSPARENTE EXTERIOR 1
8 S27978-33 SUPORTE ADF 1
*Não representado
Acessórios Opcionais
ITEM PEÇA N.º DESCRIÇÃO QTD
1 KP3046-100 LENTE CHEATER AMPLIAÇÃO 1.00 1
2 KP3046-125 LENTE CHEATER AMPLIAÇÃO 1.25  1
3 KP3046-150 LENTE CHEATER AMPLIAÇÃO 1.50 1
4 KP3046-175 LENTE CHEATER AMPLIAÇÃO 1.75  1
5 KP3046-200 LENTE CHEATER AMPLIAÇÃO 2.00 1
6 KP3046-225 LENTE CHEATER AMPLIAÇÃO 2.25  1
7 KP3046-250 LENTE CHEATER AMPLIAÇÃO 2.50 1